
 
 

Prot. n.  4218/I-1                  Lamezia Terme, 05.05.2021  

ALLE FAMIGLIE DEGLI ALUNNI  
 Scuola INFANZIA-PLESSO DI S. EUFEMIA 

 
 

AI DOCENTI 
Scuola INFANZIA - PLESSO DI S. EUFEMIA 

 
AL SITO DELLA SCUOLA 

 

CIRCOLARE N. 114 

OGGETTO: Sospensione delle attività didattiche SCUOLA INFANZIA PLESSO DI S. EUFEMIA. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- Considerata la segnalazione della presenza di un alunno della scuola dell’Infanzia di S. Eufemia, risultato 
positivo al tampone molecolare per il virus SARS-Cov-2;  
 

- Tenuto conto che la scuola non ha ancora ricevuto indicazioni dall’Azienda Sanitaria Locale di riferimento 
 

DISPONE 
 

La sospensione, in via precauzionale, delle attività didattiche in presenza, per gli alunni della scuola 
dell’infanzia sede di S. Eufemia e l’avvio dell’attività didattiche a distanza da giorno 06.05.2021 fino alla 
ricezione di precise indicazioni dall’autorità sanitaria; 

Dott.ssa Fiorella CARERI 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.L.39/1993  


